

Motivatsioonikiri

Kallid Elva valla noored

Käesolevaga esitan oma kandidatuuri Elva valla noortevolikogu liikme kohale.

Leian, et minu eelnev kogemused ja teadmised noortevolikogu tööst toetavad täielikult minu kandidatuuri. Hetkel olen kodus oma peagi 10 kuuseks saava pojaga, kelle kõrvalt jagub hoolt, armastust ja ka teistele vallas elavatele noortele. Eelnevalt olen olnud ka Rannu valla noortevolikogus, mis andis tohutu kogemuse noortevolikogu juhtimise ja tegemiste kohta kohalikus omavalitsuses. Vabal ajal meeldib mulle tegeleda noortega ja käia avastamas Eestis huvitavaid ja uusi kohti. Vahel küpsetame pojaga ka erinevaid kooke ja saiakesi või teeme muud head ja paremat.

Kandideerin noortevolikokku, kuna soovin anda oma panuse Elva valla arengusse ja meie noorte tulevikku. Minu südame ülesandeks on seista Elva valla noorte heaolu ja huvide eest, et noored julgeks ka sõna võtta ja avaldada oma arvamust just teemadel, mis puudutab just noori ja nendega seonduvaid küsimusi. Sellega seoses leian ma, et eelkõige peame kaasama rohkem noori otsustusprotsessidesse ja innustama, julgustama ja toetama just nende tublide noorte arvamusi ja ideesid.

Olen südamest veendunud, et olen õige kandidaat just sellesse imelisse organisatsiooni nagu noortevolikogu seda on. Mul on pikaajaline kogemus meeskonnatöös, juhtimises ja teise innustamises, mida olen õppinud juhtides Rannu valla noortevolikogu, kus oli vaja teha koostööd erinevate organisatsioonidega, kohaliku omavalitsusega ja mis peamine just paljude erinevate ja tublide noortega. Kes sammuti on mind innustanud noortevolikoguga tegelema ja pühendada oma aega ja südant just inimele. Hetkel on säilinud minu ideest sündinud üritus Rannu noortekeskuses milleks on talvine perepäev, see on äärmiselt tore ja südamlük sündmus, mis leiab just natuke enne jõule aset. Ma tean, et Elva valla noortevolikokku kandideerimine annab mulle hindamatu kogemuse, rohkelt uusi ja põnevaid teadmisi ja veel rohkem erinevaid ja põnevaid noori inimesi.

Ühes koos loome kindlama ja parema valla noortele!

Armastusega

Kristin Tobber